

ZMR 22/2010

„Metodická podpora při výkonu cenové kontroly

Státním ústavem pro kontrolu léčiv“

Dodatečné informace k ZD – 2

Otázka č. 1

V návrhu smlouvy, který je přílohou zadávací dokumentace, je v čl. II, odst. 2. a) uveden termín plnění 1. 10. 2010 až 31. 12. 2010, zatímco předpokládaný termín plnění dle zadávací dokumentace (bod 1.2) je 1. 11. 2010 až 31. 1. 2011. Předpokládáme (s ohledem na skutečnost, že lhůta pro podání nabídek končí 4. 10. 2010), že platný je termín dle ZD - bude akceptováno, pokud termín plnění ve smlouvě opravíme dle bodu 1.2 zadávací dokumentace?

Odpověď na otázku č. 1

Předpokládané zahájení: 1. 11. 2010

Předpokládané ukončení: 31. 1. 2011

Otázka č. 2

V návrhu smlouvy, který je přílohou zadávací dokumentace, je v čl. X, odst. 2 uvedeno, že "Objednatel je není povinen uhradit...". Jaké je správné požadované znění tohoto bodu?

Odpověď na otázku č. 2

Objednatel není povinen uhradit dodavateli rozpracované práce, pokud bude Smlouva vypovězena dle předcházejícího odstavce č. 1.

V Praze dně 30. 9. 2010